د) کسی که رکاز و یا معدن را در ملک، زمین، یا ساختمان خود یافت، آن شخص مالک آن می‌باشد، برابر است که زمین و یا ساختمان را به وراثت برده باشد یا این که از کسی دیگری خریداری نموده باشد؛ اما کسی که رکاز یا معدن را در زمین یا ساختمان کسی دیگری یافت، رکاز و معدن یافت شده از صاحب زمین و از صاحب ساختمان بوده؛ نه از کسی که رکاز و معدن را یافته است.

برادران عطاء ابن خلیل ابو رسته

5 محرم 1435 هـ.ق

۸ نومبر ۲۰۱۳